
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО  
АУКЦІОНУ 

№ UA-PS-2021-11-05-000098-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено 
інформацію про лот в ETC: TOB «Буковинська універсальна біржа»
Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем  
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову 
пропозицію/ставку: Товарна біржа «ІННЕКС»
Номер лоту: 005
Організатор аукціону: Чернівецька митниця
Статус електронного аукціону: аукціон відбувся
Дата та час початку електронного аукціону: 09.11.2021 09:38:08
Дата та час завершення електронного аукціону: 09.11.2021 16:33:58

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Митний редукціон з продажу 
лоту: Ківі свіжі, урожаю 2021 року, країна походження Греція, в кількості 1530 кг.
Митний редукціон з продажу лоту:
Ківі свіжі, урожаю 2021 року, країна походження Греція, не розфасовані для роздрібної 
торгівлі в кількості 1530 кг. (в ящиках)
Наявність дефектів - відсутні.
В наявності висновок фітосанітарної експертизи.
Інформація про місцезнаходження: склад митниці, Чернівецька обл., Глибоцький р-н, с. 
Тереблене, п/п "Порубне".
Контактні дані посадової особи Замовника, уповноваженої на демонстрацію лота: 
Ватрачук Марія Василівна, Довгань Валентина Іванівна, +380987693951. +380953881815. 
e-mail: bk.fin@customs.gov.ua.
Умови реєстрації для участі в електронному аукціоні: Особа, яка має намір взяти участь в 
електронному аукціоні, подає відповідну заявку на участь в електронному аукціоні 
шляхом заповнення електронної форми, а також сплачує реєстраційний та гарантійний 
внески на рахунок оператора, послугами якого вона користуються. Гарантійний внесок 
для участі в електронному аукціоні складає 5% стартової ціни лота, Реєстраційний внесок 
складає 170,00 грн. (10 неоподатковуваних мінімумів доходів громадян). Реєстраційні та 
гарантійні внески для участі в митному аукціоні вважаються сплаченими з моменту їх 
зарахування на банківський рахунок оператора, але не пізніше ніж за одну годину до 
закінчення кінцевого строку прийняття заявок на участь в електронному аукціоні. 
Винагорода оператора електронного майданчика складає 5% ціни продажу лота та 
підлягає сплаті переможцем електронного аукціону додатково до суми коштів, 
запропонованої ним за кожний придбаний лот. Винагорода оператора вираховується зі 
сплаченого переможцем гарантійного внеску. Якщо сума гарантійного внеску, сплаченого 
переможцем електронного аукціону, менша за суму винагороди, різниця між сумою 
гарантійного внеску та сумою винагороди перераховується переможцем на рахунок 
оператора електронного майданчика не пізніше ніж через три робочих дні після дня 
визначення його переможцем.
Розрахунки за придбаний товар: Переможець, зазначений у протоколі електронного 
аукціону, протягом трьох робочих днів, а щодо товарів, які швидко псуються або мають 
обмежений строк зберігання, протягом одного робочого дня після дня визначення його 
переможцем вносить кошти за лот на рахунок оператора електронного майданчика: ТОВ 
"Буковинська універсальна біржа", р/р: UA843563340000026009300491846, МФО 356334 в 
ФЧОУ AT "Ощадбанк", код ЄДРПОУ 36294186. Під час перерахування коштів за 
придбаний лот переможець електронного аукціону зазначає в розрахунковому документі 
номер лота, за яким здійснюється оплата.

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ПРИВАТНЕ
 П

ІДПРИЄМСТВО "ЄВРО
-К

И
ЇВ

"
* *

 
3

0

1
222

2
2

3
5

Підпис
34351650

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

* ТОВА
РН

А
 Б

ІРЖА "ІННЕК
С

"
 *

* 2

7
8

8

200
2

7

8

Підпис
32388652

4998038470278015



Стартова ціна лота: 32 895,00 грн.
Ціна реалізації: 20 394,90 грн.
Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту 
Розмір гарантійного внеску: 1 644,75 ГРН
Учасник, що зробив ставку: Приватне підприємство «Євро-Київ», код ЄДРПОУ: 
34351650
Розмір ставки: 20 394.90 ГРН, 09.11.2021 15:54:07 
Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня 
Переможець електронного аукціону: Приватне підприємство «Євро-Київ» », код 
ЄДРПОУ: 34351650
Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п. Регламенту (якому відмовлено
у затвердженні протоколу): немає

Реквізити організатора для сплати коштів за активи (майно), перерахування 
оператором внесків: ТОВ "Буковинська універсальна біржа", р/р:
UA843563340000026009300491846, МФО 356334 в ФЧОУ АТ "Ощадбанк", код ЄДРПОУ 
36294186.

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
170,00 грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано подано цінову 
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: 1 223,69 грн., в т.ч. з ПДВ - 
203,95 грн.
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого заведено інформацію  
про лот: 256,97 грн. з ПДВ

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, 
через електронний майданчик якого подано цінову пропозицію/найбільшу закриту 
цінову пропозицію/ставку: 421,06 грн.

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону (у випадку продажу):
20 394,90 грн.

Протокол електронного аукціону сформовано: 09.11.2021 16:33:58 
П ереможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені 
цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через 
який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (інш ого нормативно-правового акту), та 
підписати договір у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону: Приватне підприємство «Євро-Київ» », код 
ЄДРПОУ: 34351650

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано цінову 
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку (найбільшу суму орендної 
плати в місяць/день/годину): Товарна біржа «1ННЕКС»

Найменування організатора: Чернівецька митниця

4998038470278015



На електронний документ накладено: 2 (Два) підписи чи печатки:
На момент друку копії, підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

Підпис № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: ПАВЛЮК МИКОЛА ІВАНОВИЧ 3012222235; посада: директор;
Належність до Юридичної особи: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЄВРО-КИЇВ";
Код юридичної особи в ЄДР: 34351650;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  15E1270700000000000000000000000000000001;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна";
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  18:39 09.11.2021;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

Підпис № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Лисечко Павло Анатолійович 2788200278; 
Належність до Юридичної особи: ТОВАРНА БІРЖА "ІННЕКС";
Код юридичної особи в ЄДР: 32388652;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  58E2D9E7F900307B040000006D6D1700B7C28300;
Видавник кваліфікованого сертифіката: КНЕДП - ІДД ДПС;
Тип носія особистого ключа: Незахищений;
Тип підпису: Удосконалений;
Сертифікат: Кваліфікований;
Час та дата підпису:  18:45 09.11.2021;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для підпису від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

49980384702780154998038470278015


